
BEEF RUMP STEAK
Australian

  $2499
kg

ON SALE 20TH APRIL 2022

Serving Suggestion

Australian
Beef

GIGANTIC SALE ON NOW!

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 
Offers available from 20/04/22 until 26/04/22

Twinings Teabags 80/100s

$599
ea

Red Rock Deli Chips 150/165g

$245
ea

Morning 
Fresh 
Dishwashing 
Liquid 
400mL
62¢ per 100mL

$249
ea

iCare Toilet Tissue 8pk
21¢ per 100sh

$299
ea

Customer 
Notice

Some products on promotion are subject to availability
We are currently experiencing stock shortages on some products and they may be 

unavailable. We’re working hard to restock impacted lines for you.
Thank you for your patience and understanding.

all

WHERE THE MATTERlocals



 STOCK UP THE Pantry 

Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
$1.86 per 1L

$699
ea

Coca-Cola 375mL 30pk
$1.87 per 1L

$2099
ea

Powerade 
Sports 
Drink 1L
$3.49 per 1L

$349
ea

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g

$349
ea

Arnott’s Chocolate Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$299
ea

Twisties/Burger Rings/
Toobs/Cheetos 125-270g

$349
ea

Moccona Coffee Sachets 10pk

$299
ea

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
$3.60 per 100g

$1799
ea

CSR Brown Sugar 1kg
30¢ per 100g

$299
ea

Uncle Tobys Oats 8/10pk

$455
ea

Kantong Simmer Sauce 505-520g

$299
ea

Maggi 2 Minute Noodles 5pk

$299
ea



  FROZEN, HOME & Pet  

Four ‘n 
Twenty 
Traditional 
Pies 4pk
64¢ per 100g

$449
ea

Patties
Party Pies/Sausage Rolls 12pk

$425
ea

Nanna’s Crumble 550g
54¢ per 100g

$299
ea

Palmolive Naturals/Antibacterial
Liquid Soap Pump 250mL
60¢ per 100mL

Rexona Advanced Antiperspirant 220mL
$1.81 per 100mL

Colgate Total
Advanced Toothpaste 200g
$2.50 per 100g

$499
ea

Pedigree Dry Dog Food 8kg
25¢ per 100g

$1999
ea

Whiskas Canned Cat Food 400g
46¢ per 100g

$185
ea

Fab Laundry Powder 1kg
or Liquid 900mL/1L

$499
ea

Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s (excl. Papaw)
$1.84 per 100ea

$175
ea

all

$149
ea

$399
ea



LIKE US facebook.com/igatas to receive our weekly online 
catalogue igatas.com.au/cataloguesSUBSCRIBE find your local store here 

igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so  savings shown may differ from the actual saving in your store.  
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch.  
Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOffers available from 20/04/22 until 26/04/22

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 
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Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Brushed Potatoes 5kg
$1.30 per 1kgRed Grapes

$650
bag

$450
kg

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g

$399
ea

Mainland Tasty Cheese Block 500g
$11.98 per 1kg

$599
ea

Streets Paddle Pop 8pk
$1.10 per 100mL

$599
ea

National Pies Premium Pies 2pk
(excl. Cottage/Chunky Beef)
$1.66 per 100g

JC’s Quality Outback Mix 500g
$19.98 per 1kg

$999
ea

$599
ea

McCain Peas/
Corn & Peas/Corn/Carrots 500g
$4.98 per 1kg

$249
ea

Ingham’s
Super Crunch Chicken 300-325g

$599
ea



ANZAC SLICE

Ingredients What to do
· 1 cup rolled oats
· 1 cup plain flour
· 2/3 cup CSR Brown Sugar
· 1/2 cup desiccated coconut
· 125g Western Star Spread
· 2 tbs golden syrup
· 2 tbs water
· 1/2 tsp baking soda

1. Preheat oven to 170°C (150°C fan-forced) and grease and line a standard sized slice tray.
2. Combine flour, oats, sugar and coconut in a large bowl.
3. Place butter and golden syrup in a saucepan over low heat. Stir occasionally and cook for 
approximately 10 minutes or until smooth.
4. Stir through the baking soda and water.
5. Pour the butter mixture into the flour and oats to combine.
6. Place the mixture into the slice tray and press down firmly.
7. Bake for approximately 25 minutes or until golden.
8. Stand slice in slice tray for 15 minutes, then cut into slices.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals

CSR Brown Sugar 1kg
30¢ per 100g

$299
ea

Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea


